平成 26 年 2月 27 日
各 位

 会 社 名 朝日放送株式会社
 代 表 者 名 代表取締役社長 脇 阪 聰 史
 コ ー ド ９４０５ 東証（市場第 2部）
 本社所在地 大阪市福島区福島一丁目 1番 30 号
 問 合 せ 先 総務局長 安 田 卓 生
  ＴＥＬ 06-6458-5321

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 2 月 27 日開催の取締役会において、平成 26 年 4 月 1日付の役付取締

役の異動について下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。あわせて、6月

下旬に実施予定の常勤取締役の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

平成 26 年 4 月 1日以降の役員新体制決定によるもの。

２．役付取締役の異動

（１）異動の内容

氏名 新役職 現役職

沖中  進 常務取締役 取締役

山本 晋也 常務取締役 取締役

松田 安啓 常務取締役 取締役

大塚 義文 取締役 常務取締役

（２）異動予定日

 平成 26 年 4 月 1 日

３．常勤取締役の異動

（１）新任取締役候補者（平成 26 年 6 月開催予定の定時株主総会に付議予定）

     ※下記（ ）内は平成 26 年 2 月 27 日現在の役職です。

  ・緒方 謙（株式会社朝日新聞社大阪本社代表室長）

（２）取締役の退任（平成 26 年 6 月開催予定の定時株主総会日）

  ・大塚 義文

（３）新任取締役候補者の略歴

氏 名 緒方 謙（おがた けん）

生年月日 昭和 31 年 3 月 8日

略 歴 昭和 55 年 4 月  株式会社朝日新聞社入社

平成 18 年 9 月  同社大阪本社編集局長補佐兼地域報道部長

平成 21 年 9 月  同社大阪本社代表室長補佐兼広報担当部長

平成 22 年 4 月  当社報道局局長補佐

平成 23 年 4 月  当社総合ビジネス局局長補佐兼報道局局長補佐

平成 23 年 6 月  株式会社朝日新聞社大阪本社代表室長

平成 26 年 4 月  当社役員待遇 報道担当補佐（就任予定）

（ご参考）

当社常勤取締役体制（平成 26 年 4 月 1日付）

・代表取締役社長 脇阪  聰史

・代表取締役副社長 和田  省一

・常務取締役 沖中 進

・常務取締役 山本 晋也

・常務取締役 松田 安啓

・取締役 大塚 義文

・取締役 金澤 一

・取締役 千原 義

・取締役 梅田 正行

以上